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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 14 letnich w pływaniu
Olsztyn, 17. - 19.12.2021

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2021.12.18 - 17:38 Wyniki Finał
Rekord Polski Open 3:37.57 WOJDAK Wojciech POL Netanya (ISR) 2015.12.02
Rekord Polski 14 3:57.08 FILIPIAK Mikołaj POL Ostrowiec Św. 2020.12.19
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 4:03.95 658

50m: 28.07 28.07 150m: 1:28.75 30.54 250m: 2:30.12 30.87 350m: 3:32.79 31.41
100m: 58.21 30.14 200m: 1:59.25 30.50 300m: 3:01.38 31.26 400m: 4:03.95 31.16

2. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 4:06.52 638
50m: 28.76 28.76 150m: 1:31.25 31.84 250m: 2:34.70 31.77 350m: 3:37.55 31.36

100m: 59.41 30.65 200m: 2:02.93 31.68 300m: 3:06.19 31.49 400m: 4:06.52 28.97

3. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 4:06.92 635
50m: 150m: 1:31.47 31.52 250m: 2:34.86 31.63 350m: 3:37.38 31.18

100m: 59.95 200m: 2:03.23 31.76 300m: 3:06.20 31.34 400m: 4:06.92 29.54

4. PIETROŃ Przemysław 07 KU AZS UMCS Lublin 4:11.84 598
50m: 28.81 28.81 150m: 1:30.85 31.40 250m: 2:34.91 32.09 350m: 3:40.24 32.72

100m: 59.45 30.64 200m: 2:02.82 31.97 300m: 3:07.52 32.61 400m: 4:11.84 31.60

5. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 4:16.12 569
50m: 28.74 28.74 150m: 1:32.18 32.11 250m: 2:37.39 33.02 350m: 3:43.82 33.19

100m: 1:00.07 31.33 200m: 2:04.37 32.19 300m: 3:10.63 33.24 400m: 4:16.12 32.30

6. SZMYTKE Bartosz 07 UKS Żoliborz 4:16.49 566
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.44 32.47 250m: 2:39.62 33.39 350m: 3:45.60 32.92

100m: 1:00.97 31.79 200m: 2:06.23 32.79 300m: 3:12.68 33.06 400m: 4:16.49 30.89

7. PONIEWAŻ Oliwier 07 UKS SP5 Swim 4:17.28 561
50m: 29.93 29.93 150m: 1:33.86 32.36 250m: 2:39.45 32.97 350m: 3:46.28 33.38

100m: 1:01.50 31.57 200m: 2:06.48 32.62 300m: 3:12.90 33.45 400m: 4:17.28 31.00

8. GAJEWSKI Jan 07 MKS Ochota Warszawa 4:17.94 557
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.79 32.61 250m: 2:39.70 32.96 350m: 3:46.38 33.49

100m: 1:01.18 31.73 200m: 2:06.74 32.95 300m: 3:12.89 33.19 400m: 4:17.94 31.56

9. KRASKA Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:18.52 553
50m: 29.68 29.68 150m: 250m: 2:41.45 350m: 3:47.45 32.63

100m: 200m: 300m: 3:14.82 33.37 400m: 4:18.52 31.07

10. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:40.97 431
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.84 36.54 250m: 2:55.89 36.35 350m: 4:07.48 35.33

100m: 1:07.30 35.27 200m: 2:19.54 35.70 300m: 3:32.15 36.26 400m: 4:40.97 33.49

Finał B
11. KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki4:17.75 558

50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.82 32.98 250m: 2:40.33 33.41 350m: 3:47.17 33.19
100m: 1:00.84 31.96 200m: 2:06.92 33.10 300m: 3:13.98 33.65 400m: 4:17.75 30.58

12. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 4:17.95 557
50m: 29.41 29.41 150m: 1:34.79 32.88 250m: 2:40.94 33.02 350m: 3:47.65 33.21

100m: 1:01.91 32.50 200m: 2:07.92 33.13 300m: 3:14.44 33.50 400m: 4:17.95 30.30

13. CUR Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:21.31 535
50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.66 33.01 250m: 2:42.38 33.43 350m: 3:49.24 33.51

100m: 1:02.65 32.67 200m: 2:08.95 33.29 300m: 3:15.73 33.35 400m: 4:21.31 32.07

14. OKOŃ Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 4:21.45 535
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.68 32.90 250m: 2:43.04 33.39 350m: 3:49.64 33.03

100m: 1:02.78 32.85 200m: 2:09.65 33.97 300m: 3:16.61 33.57 400m: 4:21.45 31.81

15. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 4:22.35 529
50m: 30.08 30.08 150m: 250m: 2:43.92 350m:

100m: 200m: 300m: 3:16.67 32.75 400m: 4:22.35
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 14 letnich w pływaniu
Olsztyn, 17. - 19.12.2021

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. KANCZKOWSKI Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 4:22.71 527
50m: 30.39 30.39 150m: 1:36.95 33.47 250m: 2:44.13 33.58 350m: 3:51.08 33.37

100m: 1:03.48 33.09 200m: 2:10.55 33.60 300m: 3:17.71 33.58 400m: 4:22.71 31.63

17. BARANOWSKI Alex 07 Uks Cityzen 4:23.50 522
50m: 29.95 29.95 150m: 1:36.44 33.35 250m: 2:44.42 34.05 350m: 3:51.00 33.50

100m: 1:03.09 33.14 200m: 2:10.37 33.93 300m: 3:17.50 33.08 400m: 4:23.50 32.50

18. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 4:24.59 516
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.49 33.29 250m: 2:43.55 33.84 350m: 3:51.41 34.02

100m: 1:02.20 32.71 200m: 2:09.71 34.22 300m: 3:17.39 33.84 400m: 4:24.59 33.18

19. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 4:26.14 507
50m: 29.34 29.34 150m: 1:36.32 34.20 250m: 2:44.75 34.11 350m: 3:54.27 34.67

100m: 1:02.12 32.78 200m: 2:10.64 34.32 300m: 3:19.60 34.85 400m: 4:26.14 31.87

20. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:29.54 488
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.40 33.62 250m: 2:45.45 34.84 350m: 3:55.61 35.01

100m: 1:02.78 32.94 200m: 2:10.61 34.21 300m: 3:20.60 35.15 400m: 4:29.54 33.93
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